
N°
CAS 

Nº
PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES

N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 023 PERSONAL DE VIGILANCIA GIURFA MARTINEZ DIEGO JESUS 34821-2019 46803654 55
APTO PARA EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICA

2 023 PERSONAL DE VIGILANCIA
TOLENTINO ALVAREZ HILBERTH 

HERBERTH
34641-2019 09764328 50

APTO PARA EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICA

3 023 PERSONAL DE VIGILANCIA SOTO VALENCIA OMAR YASSER 35036-2019 41815041 50
APTO PARA EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICA

4 023 PERSONAL DE VIGILANCIA HARO AYLAS JUAN CARLOS 34802-2019 72889927 45
APTO PARA EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICA

5 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ZEVALLOS VALDIVIA CARLOS ENRIQUE 34615-2019 06776899 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

6 023 PERSONAL DE VIGILANCIA VALENZUELA BEJARANO PETER 34731-2019 42583812 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

7 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ROJAS LAVADO WALTER TEOFILO 33985-2019 45672218 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

8 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ALE VILLANUEVA MARISOL SOLEDAD 34009-2019 46344224 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

9 023 PERSONAL DE VIGILANCIA TAIPE CORONEL CARLOS GENARO 34983-2019 43873149 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

10 023 PERSONAL DE VIGILANCIA YATACO CRUZ ROLANDO RODOLFO 34506-2019 09499840 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

11 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CONDEZO DAGA ROCIO MAGALY 34758-2019 40761556 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

12 023 PERSONAL DE VIGILANCIA
GARAMENDI PARIONA NIEVEZA 

MARLENY
34531-2019 40240236 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

13 023 PERSONAL DE VIGILANCIA HUAMAN NAPANGO FRANZ MITCHEL 34575-2019 42936726 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

14 023 PERSONAL DE VIGILANCIA LUJAN ALANYA LUIS MIGUEL 35092-2019 46004867 40 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

15 023 PERSONAL DE VIGILANCIA SULCA PARIAPAZA FERMIN JOSE 33851-2019 07683508 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO
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16 023 PERSONAL DE VIGILANCIA LIFONSO CASTRO MARCO AURELIO 34787-2019 09351276 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

17 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CABRERA RIVEROS FRANCISCO 34746-2019 06556506 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

18 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CCANTO VILA MIRIAM 34167-2019 43533859 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

19 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CONTRERAS ZAVALA CIRO 34272-2019 41969239 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

20 023 PERSONAL DE VIGILANCIA
CORTABRAZO NAVARRO CESAR 

ANTONIO
34296-2019 42239805 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

21 023 PERSONAL DE VIGILANCIA BASILIO GRIJALVA MARCO ANTONIO 34904-2019 70689563 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

22 023 PERSONAL DE VIGILANCIA APAZA CONDORI, AIDA MARTHA 34987-2019 7687357 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

23 023 PERSONAL DE VIGILANCIA TRUJILLANO NEYRA FRANK STEVENS 34823-2019 72892400 30 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

24 023 PERSONAL DE VIGILANCIA PIZARRO CALLUPE DAMARIS 35066-2019 42817178 25 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

25 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ROJAS MORI LINSAY KARIN 34923-2019 48074316 20 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

26 023 PERSONAL DE VIGILANCIA AGUIRRE CONTRERAS JULIA 35009-2019 80684483 15 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

27 023 PERSONAL DE VIGILANCIA IZARRA SULCA ENRIQUE JESUS 34515-2019 10774750 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

28 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ESPIRITU CUEVA PABLO CESAR 34584-2019 09763761 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

29 023 PERSONAL DE VIGILANCIA VARGAS CENTENO MARINO WILMAN 34635-2019 07681859 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - NO 

PONE HUELLA DIGITAL

30 023 PERSONAL DE VIGILANCIA COLLANA GOMEZ JUAN JOSE 34330-2019 76011409 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

DOC. DE EXPERIENCIA SIN SELLO

31 023 PERSONAL DE VIGILANCIA SUAREZ ACUÑA JEANNE SISI 34012-2019 09801110 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

32 023 PERSONAL DE VIGILANCIA GAVILAN RUA AZUCENA CAROLA 34054-2019 44492371 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

33 023 PERSONAL DE VIGILANCIA YAURI ESCOBAR MARLIZ 34785-2019 42930060 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

34 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CORZANO NEYRA ERICK NILS 34832-2019 40521673 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

35 023 PERSONAL DE VIGILANCIA MENDOZA MEZA JUAN HIPOLITO 34902-2019 07087830 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

SELLO NO CORRESPONDE

36 023 PERSONAL DE VIGILANCIA
MAGALLANES HUAMANI MARIA 

FERNANDA
34806-2019 74706516 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

SELLO NO CORRESPONDE



37 023 PERSONAL DE VIGILANCIA ORTIZ MANUEL ORLANDO ERICK 34846-2019 40069166 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

ACTUALMENTE LABORA EN 

REGATAS CLUB

38 023 PERSONAL DE VIGILANCIA RAMIREZ ALHUAYA LUCERO ISABEL 34524-2019 74719831 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

39 023 PERSONAL DE VIGILANCIA CHIPANI PEREZ CECILIA DEL PILAR 34755-2019 42182853 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FALTA HUELLA DIGITAL

VITARTE, 17 DE ABRIL DEL 2019

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

N°
CAS 

Nº
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N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 023 PERSONAL DE VIGILANCIA IZARRA SULCA ENRIQUE JESUS 34515-2019 10774750 0

ABSOLUCIÓN IMPROCEDENTE debido 

a que solo cuenta con 10 meses de 

experiencia y el mínimo es de 1 año 

(Reclamo escrito mediante Exp. 38895-

2019)

VITARTE, 23 DE ABRIL DEL 2019

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN  APERSONARSE A LA I.E N° 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA SITIO EN AV. MARGINAL N° 100 - SALAMANCA (ALTURA TREBOL DE JAVIER PRADO) - (AV. EVITAMIENTO - 

PARADERO JAVIER PRADO), EL DIA VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019 A LAS 03:30 PM HORAS

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS


